令和２年４月１０日

保護者 様

本宮市立本宮第二中学校ＰＴＡ会長 石井 美幸

本 宮 市 立 本 宮 第 二 中 学 校 長 三津間勝彦

令和２年度 第１回授業参観，ＰＴＡ全体会，学年懇談会 中止のお知らせ

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の授業参観、ＰＴＡ全体会、学年懇談会が4月30日(木)に予定されており

ましたが、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、中止することといた

しました。

そのため、本年度のＰＴＡ事業計画、予算書等は書面にてお伝えする予定です。合

わせてご了承ください。

なお、5月7日(木)に予定しております、ＰＴＡ合同専門委員会につきましては、感

染症予防に十分配慮し、予定通り開催いたします。各専門委員の皆様に通知文を送ら

せていただきますので、何卒よろしくお願いいたします。

（事務担当：教頭 齋藤弘樹 電話３３－３２３５）